[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE LONDRINA
Estado do Paraná

COMISSÃO DE JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO

EMENDA Nº_______AO

SUBSTITUTIVO Nº 01 AO

PROJETO DE LEI Nº 109/2011

(MODIFICATIVA)

Dê-se ao artigo 191 do Substitutivo nº 01 ao Projeto de Lei nº 109/2011 a seguinte redação:

Art. 191. Esta Lei entra em vigor no dia 1º de janeiro de 2012, revogadas as disposições em contrário, em especial a Lei Municipal nº 5.268, de 15 de dezembro de 1992 e suas alterações posteriores, preservadas as disposições contidas na Lei Municipal nº 9.566, de 17 de julho de 2004, e Lei Municipal 10.313, de 24 de setembro de 2007, excetuado o disposto no seu artigo 3º.

SALA DAS SESSÕES,  1º de setembro de 2011.

SEBASTIÃO DOS METALÚRGICOS
JAIRO TAMURA
IVO DE BASSI

PRESIDENTE
VICE-PRESIDENTE
MEMBRO